様式第１９号（第２７条関係）
　　　年　　月　　日

宇土市長　様

住所
申請者
氏名
（署名又は記名押印）

漏水水量認定申請書

宇土市　　　　　町　　　　　　　　所有の給水管から漏水しましたので、地下漏水につき漏水水量の減免を下記のとおり申請します。

記

漏水修理証明

　上記申請者の給水管を、　　　　年　　月　　日に修理したことを証明する。

　　　水道工事店　　　　　　　　　　　　　　　　　印

整理番号
（前々回水量　＋　前回水量　）×　１／２　＝　基準水量
（　　　　　㎥＋　　　　　㎥）×　１／２　＝　　　　　㎥

基準水量　＋（漏水使用水量　－　基準水量　）×　１／２　＝　認定水量
　　　　㎥＋（　　　　　　㎥－　　　　　㎥）×　１／２　＝　　　　　㎥

認定水量　　　　　　　㎥　　　　　　　　　減免水量　　　　　　　㎥